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SOLICITA  DO  PODER  EXECUTIVO  A  POSSIBILIDADE  DE
IMPLANTAÇÃO  DE  REDE  DE  ENERGIA ELÉTRICA NA RUA
MARILENA  VIEIRA  SILVEIRA  HOLMO,  NO  BAIRRO  SAN
FERNANDO DO VALLEY

Indicamos  à  Mesa,  nos  termos  regimentais,  seja  oficiado  ao
Prefeito  Municipal,  Senhor  José  Aparecido  Fernandes,  solicitando  que  Sua  Excelência,
determine ao Departamento Municipal de Iluminação Pública, que proceda estudos no sentido
da possibilidade de implantação de rede de energia elétrica na Rua Marilena Vieira Silveira
Holmo, no Bairro San Fernando do Valley.

Esclarecemos  que  a  referida  via  pública  foi  denominada
recentemente e fica localizada  entre as ruas José Augusto Piovesani e José Sebastião da
Rosa, paralela às ruas Luiz Francisco de Almeida e Sebastião Leite do Canto e a mesma não
está contemplada com a benfeitoria de rede de energia elétrica, sendo que os imóveis do local
utilizam a rede de energia das ruas paralelas, porém o fato que tem gerado mais preocupação
e que devido a falta de postes de iluminação o local fica escuro e inseguro, favorecendo a ação
de meliantes e usuários de drogas.

Diante do exposto e considerando a importância do assunto em
questão, pedimos que sejam tomadas as mais urgentes providências cabíveis,  visando dar
solução ao problema ora apresentado.

SALA DAS SESSÕES, em 14 de setembro de 2022.

ROGÉRIO NASCIMENTO
Vereador - PL 
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IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 3
67

/2
02

2 
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

30
7/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
5/

09
/2

02
2 

08
:2

9:
43

 - 
Es

ta
 é

 u
m

a 
có

pi
a 

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
og

ér
io

 G
ar

ci
a 

do
 N

as
ci

m
en

to
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a 

o 
có

di
go

 Q
R

 o
u 

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 6

96
C

-2
39

3-
65

45
-C

0F
6.

Pag. 1/3



Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144
Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br                   Fls. 2

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 3
67

/2
02

2 
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

30
7/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
5/

09
/2

02
2 

08
:2

9:
43

 - 
Es

ta
 é

 u
m

a 
có

pi
a 

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
og

ér
io

 G
ar

ci
a 

do
 N

as
ci

m
en

to
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a 

o 
có

di
go

 Q
R

 o
u 

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 6

96
C

-2
39

3-
65

45
-C

0F
6.

Pag. 2/3



Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144
Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br                   Fls. 3

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 3
67

/2
02

2 
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

30
7/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
5/

09
/2

02
2 

08
:2

9:
43

 - 
Es

ta
 é

 u
m

a 
có

pi
a 

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
og

ér
io

 G
ar

ci
a 

do
 N

as
ci

m
en

to
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a 

o 
có

di
go

 Q
R

 o
u 

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 6

96
C

-2
39

3-
65

45
-C

0F
6.

Pag. 3/3


